
9
THE PEOPLE band s.r.o.

Příční 113/4c
602 00 Brno

                 

                
                         

Smlouva o vystoupení kapely THE PEOPLE
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi:

Účinkující: THE PEOPLE band s.r.o., IČO: 083 39 961
se sídlem: Příční 113/4c, 602 00 Brno
zastoupena: MgA. Tomášem Kašníkem, jednatelem

Pořadatel: Městské kulturní středisko Holešov, p.o.
IČO: 004 86 639 DIČ: CZ00486639
se sídlem: nám. F. X. Richtra 190, 769 01 Holešov
zastoupen: Mgr. Karlem Adamíkem
Kontaktní osoba:                                                                              

I. Termín a místo vystoupení:
Název akce: Dny města Holešova
Místo konání: Holešov - zahrady/nádvoří zámku
Datum konání: 13. 5. 2022
Rozsah akce: 75 - 90 minut
Harmonogram: 20:00 (Čas bude upřesněn nejpozději 3 měsíce před akcí)
Předpokládaný příjezd: 90 minut před zahájením produkce
Ozvučení: zajišťuje pořadatel akce (dle přiloženého stage planu)

II. Cena vystoupení a platební podmínky
1. Cena vystoupení činí 47.500 Kč (slovy: čtyřicet sedm tisíc pět set korun českých). Cena zahrnuje 
náklady na dopravu. V případě požadavku pořadatele o prodloužení produkce o další hodinu, která 
obsahuje POPOVÝ SET, se odměna navyšuje o 15.000 Kč.
2. Pořadatel se zavazuje uhradit výše uvedenou odměnu na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného účinkujícím do 14 dnů ode dne konání vystoupení na účet č. 2101675794/2010.

THE PEOPLE band s.r.o., IČO: 083 39 961, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn.
C 113144, se sídlem Příční 113/4c, Zábrdovice, 602 00 Brno, zastoupená MgA. Tomášem Kašníkem, jednatelem



III. Podmínky vystoupení
1. Účinkující zajistí pro pořadatele hudební vystoupení kapely THE PEOPLE v domluveném místě a 
čase.

2. Pořadatel zajistí po dobu vystoupení pódiové osvětlení, a dále v době od předpokládaného 
příjezdu do doby odjezdu účinkujícího:

- uzamykatelnou šatnu,

- občerstvení pro 13 osob (dle dohody s managerem THE PEOPLE),

- parkovací stání pro 4 osobní auta,

3. Účinkující a spolupracující umělci si budou počínat tak, aby zamezili vzniku škod na svěřených 
věcech pořadatele. Pořadatel přijme vhodná bezpečnostní a technická opatření, aby zamezil vzniku 
škod na použitém vybavení a hudebních nástrojích (včetně příslušenství) účinkujícího a 
spolupracujících umělců. Poruší-li některá ze smluvních stran tyto povinnosti, odpovídá za škodu, 
která v důsledku tohoto porušení vznikne.

4. Pořadatel a účinkující se zavazují, že nesdělí výši odměny třetí osobě. Za porušení této povinnosti 
se nepovažuje uveřejnění smlouvy dle zákona o registru smluv.

IV. Možnosti ukončení smlouvy
1. V případě, že pořadatel poruší svoje povinnosti dle čl. III. této smlouvy takovým způsobem, že je 
ohroženo kvalitní provedení hudebního vystoupení, má účinkující právo od této smlouvy odstoupit. 
Odstoupení musí být písemné, přičemž postačí jeho odeslání na emailovou adresu kontaktní osoby 
pořadatele. Pořadatel je povinen účinkujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 40 % sjednané ceny 
vystoupení dle čl. II. této smlouvy.

2. V případě, že účinkující poruší svoje povinnosti dle čl. III. této smlouvy takovým způsobem, že je 
ohroženo kvalitní provedení hudebního vystoupení, nebo zruší konání vystoupení 20 a méně dní 
před sjednaným termínem konání, má pořadatel právo od této smlouvy odstoupit od smlouvy 
a žádat náhradu škody maximálně ve výši ceny vystoupení dle čl. II. této smlouvy.

3. Pořadatel a účinkující prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají s vědomím v minulosti přijatých 
mimořádných opatření a nouzového stavu, který byl vyhlášen v důsledku pandemie nemoci COVID- 
19. S ohledem na vyhlášená mimořádná opatření, jejichž cílem bylo zamezit šíření nemoci, smluvní 
strany dále prohlašují, že stane-li se v důsledku těchto nebo budoucích mimořádných opatření či 
opatření dle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících 
zákonů, či jiných zákonů uskutečnění hudebního vystoupení v dohodnutém místě a čase nemožné, 
zaniká závazek pro nemožnost plnění bez nároku na náhradu škody. Smluvní strany jsou však 
povinny zahájit jednání o náhradním hudebním vystoupení, které se uskuteční za stejných 
podmínek v době do 12 měsíců od termínu hudebního vystoupení dle této smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Je-li pořadatel 
povinen postupovat dle zákona o registru smluv a uveřejnit podepsanou smlouvu v registru smluv, 
učiní tak bez zbytečného odkladu a smlouva nabývá účinnosti až jejím uveřejněním.

THE PEOPLE band s.r.o., IČO: 083 39 961, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn.
C 113144, se sídlem Příční 113/4c, Zábrdovice, 602 00 Brno, zastoupená MgA. Tomášem Kašníkem, jednatelem



2. Smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž jedno obdrží účinkující a druhé pořadatel. 
Změny a doplnění smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
dodatků.

           
MgA. Tomášem Kašníkem | THE PEOPLE

Pořadatel:

THE PEOPLE band s.r.o., IČO: 083 39 961, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn.
C 113144, se sídlem Příční 113/4c, Zábrdovice, 602 00 Brno, zastoupená MgA. Tomášem Kašníkem, jednatelem


